[image: brasão]
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PORTARIA Nº 60/2021

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – NOMEAR os Membros para realização de levantamento de valores dos imóveis rurais, negociados por hectares.

- Róger Raphaelli Vaz
- Paulo Sérgio Storck
- Luciana Dalbem da Silva Menezes
- Andrei Semensatto

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barão do Triunfo, 05 de julho de 2021

Nercio da Silva Ambos
Prefeito em Exercício

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

image1.jpeg